Dominus Antonii Cellæ anno et dies/ quibus filiorum, et heredum nunc quondam prædicti Simonini – Sponte/ac omni meliori modo/ nomine dictæ hereditatis – Scientes 

dictum nunc quondam Simoninus/ recepisse pretium quoddam … librarum quinquaginta duorum Genuæ salvo occasione venditionis unus asini venditi a dicto 

quondam Simonino nunc quondam Bartholomeo Repetto quondam Baptista Repetto quondam Bartholomei de villa Brignonum a dicto quondam Bartholomeo, ex ad 

huc Instrumentum dicta venditionis, ut asserunt recepto per nunc quondam Bartholomeum Foppianum Notario Januensem – seu/ remanere in suo vigore circa eumdem 

quondam Bartholomeum Baptistæ, quare ab cautione heredum dicti quondam Bartholomei Repetti dicti tutore/ quitavit et absolvunt heredes dicti quondam 

Bartholamei Repetti, pro eis acceptante Andrea Repetto quondam Bartholomei patruo dicti quondam Bartholomei et tutore dictum filiorum/ meque Notarii quare ab 

eis/ facientes/ promittentes/ sub/ renuntiantes/ extendeatur/ et inde de prædictis quæ omni/ sub/ et cum refatione/ ratis/ extendeatur/ 

De quibus omnibus/ Me Nicolaum Repettum Notarium/ Actum domus habitationis Maxini Ferretti filii Antonii sitæ in villa Brignonum Jurisdictionis dictis Sancti Stephani 

– anno à Nativitate Domini Millesimo sexentesimo nonagesimo quinto. Indictione 3
a
 die Dominice prima mensis Maii in vesperis vel circa/ 

Præsentibus magistro Jo: Bapta Repetto quondam Alexandri, et Joanne Badaracco filio Andreæ testibus notis, vocatis et rogatis/». 

N.B. Riassumendo. L’atto certifica che Giovannina figlia di Tomasino Ferretto, e vedova del fu Simone Badaracco fu Alessandro di villa Salto e Paulettino Cella fu Gio: 

Maria e Giovanni Badaracco tutori e pro tempore curatori testamentari, come si asserisce in atti del Notaio signor Antonio Cella, degli eredi dell’ora fu predetto 

Simonino, solvono gli eredi del fu Bartolomeo Repetto di Brugnoni, per essi accettante Andrea Repetto del fu Bartolomeo loro zio paterno, per lire cinquantedue 

moneta di Genova, prezzo di un asino che Bartolomeo Repetto fu Battista Repetto del fu Bartolomeo di villa Brugnoni cedette a detto Simonino Badaracco. 

Gli eredi del fu Bartolomeo Repetto, loro avo, furono probabilmente Andrea e Gio: Battista (1618 Ɨ 1679), detto Battista. Probabilmente 

Bartolomeo di Battista ebbe Caterina che sposò in Lerma tal Alberto Folia, o Foglia. La sorella dell’avo Bartolomeo Repetto fu probabilmente 

Elisabetta Repetti che in S. Gio: Batta di Priosa (1660) sposò Michele Repetto fu Agostino che risiedeva, all’epoca, a Lerma; Agostino, loro figlio,